BỘ Y TẾ
BỆNH VIỆN NHI TRUNG ƯƠNG
Số: ……./BVNTW-HĐĐĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nội, ngày         tháng        năm 20

[bookmark: chuong_pl_5_name]THÔNG BÁO KHÔNG CHẤP THUẬN
	Kính gửi:
	- Nghiên cứu viên chính/chủ nhiệm đề tài

Ngày ..............., Hội đồng đạo đức trong nghiên cứu y sinh học Bệnh viện Nhi Trung ương đã tiến hành cuộc họp thẩm định hồ sơ nghiên cứu trước khi triển khai.
1. Thông tin chung về nghiên cứu
1.1. Tên nghiên cứu:
1.2. Tổ chức chủ trì:
1.3. Nghiên cứu viên chính:
1.4. Nhà tài trợ:
1.5. Địa điểm nghiên cứu:
2. Ý kiến của Hội đồng đạo đức đối với nghiên cứu
2.1. Hội đồng đạo đức không chấp thuận hồ sơ nghiên cứu trước khi triển khai.
2.2. Lý do không chấp thuận: ....
Xin thông báo để Tổ chức chủ trì nghiên cứu và Nghiên cứu viên chính biết./.

Nơi nhận:
- Chủ nhiệm đề tài (02);
- Lưu Viện ĐT&NC SKTE (03)
- Văn thư.

	CHỦ TỊCH

BM21/QTQL.NC.17.3                                    Trang 1 trên 3                                      12/3/2025